Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosova Municipal of Kacanik

01Nr. 16-12362/14
Kacanik, 27.06.2014

Né bazé té nenit 40.2(i) t&¢ Ligjit 03/L-040 - Pér Vetéqeverisjen Lokale t& Udhézimit
Administrativ. nr. 12/2012- Pér Pércaktimin e Emértimit dhe Numérimit té Adresave pér Zonat ¢
Qarkullimit Publik, Ndértesa, Shtépi, Objekte dhe Parcela Kadastrale t¢ Lira, e MMPH-s¢ 1 dt
03.07.2012, Udhézimit Administrativ nr. 14/2012 -Pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér
emértime. listés rezervé dhe vendosjen e tyre nga regjistri komunal t& adresave, t€ nenit 6.2 (p) e Statutit
t¢ Komunés & nenit 15.6 t&€ Rregullores pér Puné t€ Kuvendit, t&¢ Propozim Vendimit t&€ Kryetarit t&
Komuné 01Nr.16-12362/14 prej dats 19.06.2014, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet té

mbajtur me daté 27.06.20 14, mori k&té :

VENDIM
PER EMERTIMIN E RRUGEVE TE PAEMERTUARA NE KOMUNEN E
KACANIKUT

L
Me kété Vendim, Emértohen rrugét e paemértuara né komunén e Kaganikut, me emrat e
propozuar si né Listén bashkélidhur kétij Vendimi.

IL.
Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté edhe Lista e emrave rezervé prej 20% té rrugéve
ekzistuese né komunén e Kaganikut.
111.
Ky Vendim pas miratimit nga Kuvendi i Komunés hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né
Zyrén e protokolit & autoritetit mbikqyrés- MAPL dhe pas publikimit né web fagen zyrtare t&
komunés.
VL
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria ¢
Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjencés.

V.
Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, MAPL, Drejtoria e Urbanizmit,
Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit, Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjencés dhe
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Vendosja e Emértimeve té rrugéve t€ paemértuara né Komunén e Kaganikut, béhet sipas

késaj liste:

Fshati Doganaj
1. Rruga
Rruga
Rruga
Rruga

Rruga
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Rruga

Fshati Begracé
l. Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
. Rruga
. Rruga
. Rruga
. Rruga
. Rruga
. Rruga
16. Rruga
17. Rruga
18. Rruga
19. Rruga
20. Rruga
21. Rruga
2. Rruga
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23. Rruga
24. Rruga
25. Rruga
26. Rruga
27. Rruga
28. Rruga

Hasan Qerkini
Shtegu 1 UCK
[zahir Luma
Luftétarét
Trimat e Lirisé
Kadri Deda

Rifat Gashi
Fejza

Bajram Gashi
Agim Deva
Faruk Begolli

Qurupi

Lendina e Begracés

Hamdi Trena
Skender Gashi
12 Qershori
Flamuri

Rreba

Pérparim Luzha
Sami Frashéri
Hysen Gashi
Naim Frashéri
Mehmet Begraca
Ramé Luzha
Latif Luzha
Beteja e 1878
Raif Luzha
Shefki Gashi
Rexhep Gashi
Abedin Rexha
Adriatiku
Afrim Zhitia
Agim Ramadani
Albanét
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Fshati Semajé
1. Rruga Muhamet Lama

Fshati Kacaniku i Vjetér
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1. Rruga Doda

2. Rruga Brodi

3. Rruga Hamdi Topojani

4. Rruga Cardaku

5. Rruga Arif Aliu

6. Rruga Adnan Loku

7. Rruga Sabit Garip Loku |
8. Rruga Ardi 1
9. Rruga Jeta £
10. Rruga Dielli

11. Rruga Brati

12. Rruga Paqja

13. Rruga Shorra

14. Rruga Muhamet Hasani

Fshati Gabrricé

1. Rruga Elmaz Hasaj
2. Rruga Tahir Kurtaj
3. Rruga Cen Loku

Fshati Elezaj
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1. Rruga Luftétarét e Lirisé
2. Rruga Iliria

3. Rruga Pishtarét e Lirisé

4. Rruga Shqiponja

5. Rruga Qemajl Deda

6 . Rruga Ali Pashé Tepelena
7 . Rruga Anamali

Kac¢aniku Zona 1

A T

I. Rruga Diaspora

2. Rruga Faik Konica

6. Rruga Fehmi Agani

7. Rruga Zija Loku

8. Rruga Ismet Jashari

9. Rruga Mahi Loku

10. Rruga Imer Elezi i
11. Rruga Emérlla Kugi
12. Rruga Arbéria
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Rruga
Rruga
Rruga

15 Rruga

Kacaniku Zona II

0

Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga

Fshati Bicec

1
2
3
4
5.
6
7
8

Fshati

Rruga
Rruga
Rruga

. Rruga

Rruga

. Rruga

Rruga

. Rruga

Soponicé
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga

. Rruga
. Rruga

Lagjja Provoli
Rruga

Sulejman Reka
Asim Vokshi
Avni Rrustemi
Yl

Marigona

1 Tetori

7 Marsi

9 Prilli

Rushit Luta
Viktoria
Maliq Zharku
Xhemal Gashi
Lepenci

Faik Krasniqi

Shahin Palloshi
Bafti Palloshi
Bajram Fuga
Kadri Dullovi
Sanije Bunjaku
Demir Fuga
Halit Gavazi
Mustafé Shorra

Tusha

Avdi Tusha
Tahir Topalli
Besélidhja
17 Korriku
Sopoti
Drenica
Flakadanét
Leka i Madh
Dy Krerét
Besa Besé

Pérroi 1 Cucés
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2. Rruga
3. Rruga
4. Rruga

Fshati Runjevé
1. Rruga
2. Rruga
3. Rruga
4. Rruga

Fshati Duraj
1. Rruga

Fshati Gllobocicé

1. Rruga
Rruga

Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
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Rruga
Rruga
10 Rruga
11 Rruga
12 Rruga
13 Rruga
14 Rruga
15 Rruga
16 Rruga
15 Rruga

O

Fshati Korbliq

1. Rruga
2. Rruga
2. Rruga

Fshati Dubravé
Lagjja Vishaj:

1. Rruga
2. Rruga
3. Rruga

Arréza
Lumi
Mulliri 1 Nikés

Ejup Runjeva
Uké Meta
Marshi 1 UCK
Bajram Berisha

[zahir Saliu

Mustafé Ceka
Hamit Luma
Tre Véllezérit

Déshmorét e Gllobogicés

Hisen Qaushi
Qahil Luma
Isuf Mehmeti
Hasa

Qazim Luma
Mustafé Luma
Feriz Luma
Rrezet ¢ Diellit
Selim Luma
Veli Ballazhi
Shafi Luma
Ardianét
Asdreni

Qamil Kurti
Rifat Samakova
Malésia

Milaim Vishi
Isuf Vishi
Haki Vishi
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4 Rruga Rrahim Vishi
5 Rruga Zibé Vishi

4. Rruga Mulliri

5. Rruga Bekim Berisha

Lagjja Baftiu :
1. Rruga Ushtarét e Lirisé
2. Rruga Ali Baftiu
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Lagjja Memaj:

1. Rruga Kroi

2. Rruga Sinan Mema

3. Rruga Elmaz Mema

4. Rruga Emin Mema
Lagjja Imisht:

1. Rruga Oso Kuka

2. Rruga Havzi Imishti

Fshati Sllatiné
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1. Rruga Déshmori

2. Rruga Ukshin Elezi

3 Rruga Rrustem Ajet Elezi

4 Rruga Nazmi Elezi

5 Rruga Vesel Elezi

6 Rruga Avdil Shorra

7  Rruga Sahit Terziu i
Fshati Llanishté 3

1. Rruga Emin Duraku i

2. Rruga Halil Idrizi i

3  Rruga Elmaz Axhami '3

4 Rruga Te Déshmorét

Fshati Kovacec

1. Rruga 2 Korriku

2. Rruga Brahim Troni

3 Rruga Haki Troni

4  Rruga Mulliri 1 Kug

5 Rruga Miftar Kupina
6 Rruga Din Ahmeti

7  Rruga Brahim Muga

W




N

MR/l

£ g

8 Rruga
9 Rruga

Fshati Gjurgjedell

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4 Rruga
5 Rruga

Fshati Bob
1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4  Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
Rruga
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Fshati Gérlicé e Epérme

1. Rruga
2. Rruga
3  Rruga
4  Rruga

5 Rruga
6 Rruga

Fshati Ivajé

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4 Rruga

Fshati Shtrazé

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4  Rruga
5 Rruga

Isen Imeri
Azem Bejta

Tuneli

Ramadan Bela
Hajdin Bela
Avdyl 1drizi
Ramadan Agushi

Sulejman Caka
Halim Caka

Sadik Caka
Déshmorét e Lirisé
Veli Dema

Avdi Dema

Sherif Kuka
Selvete Kuka

26 Shkurti

Ali Rama

Qazé Prushi
Hebib Gérlica
Jashar Vogliqi
Rrahman Vogliqi
Brahim Vogliqi

Veteranét e 1999

Malésori
Haki Livoreka
Katér Déshmorét

Ves Vilave
Beteja e 8 Marsit

Riza Bulica
Tefik Lika
Shtraza Lama
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Fshati Vaté e Epérme

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4  Rruga
5  Rruga
6  Rruga
7 Rruga
8§ Rruga
9 Rruga
10 Rruga
11 Rruga
12. Rruga

Ibrahim Lami
13 Prilli
Bajram Kastrati
Eksodi 99
Razim Rezhanca
Nebi Dullovi
Adem Dullovi
Hamit Neziri
Riza Neziraj
Arrni

Rrénza e Sharrit
Shoté Galica

Fshati Reké- Lagjja Kamish

1. Rruga
2. Rruga

Fshati Kotliné

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4. Rruga

Fshati Bajnicé

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga

Fshati Stagové

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4, Rruga
5. Rruga
6. Rruga
7. Rruga
8. Rruga
9. Rruga
10. Rruga
11. Rruga
12. Rruga

Mejdi Kamishi
Jenuz Kamishi

Sali Vlashi
Xhemal Kugi
Ismal Kugi
Abush Loku

Kadrn Zeka
Xhemajl Salithu
Ardhméria

Isuf Bajrami
Safet Bajrami
Shabé Bajrami
Milaim Hysa
Pranvera 81
Hamdi Hysa
Rexhep Jaha
Fetah Jaha
Jenuz Mani
Mani
Ramush Jaha
Fari Mani

. S RSN R T

g S w‘ﬁ!"ﬁ*&"ﬂ?ﬂ% R

P R b e RSN R R P e e

e L T




AN
o N

Vs

/e TOMUN

14. Rruga
15. Rruga
16. Rruga
17. Rruga
18. Rruga
19. Rruga
20. Rruga
21. Rruga
22, Rruga
23. Rruga
Rruga

Las
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Rruga
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Rruga
. Rruga
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Rruga
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Rruga

Fshati Drenogllavé

1. Rruga
2. Rruga
"
3

Rruga

Rrugét Rajonale

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
5 Rruga

Fshati Gajre
l.  Rruga

Fshati Niké

1. Rruga
2. Rruga
3 Rruga
4 Rruga
5  Rruga

Fshati Koxhaj
1. Rruga
2. Rruga
3  Rruga

Tahir Jaha
Sakip Jaha
Selman Jaha
Rexhep Teneqja
Hamdi Dashi
Triumf Riza
Veseli

Krraba
Martirét

Man Dashi
Ramadan Dashi
Brahim Dashi
Mehmet Dashi
Lah Dashi
Shabedin Dashi
Braha

Kulla
Avdi Brruti
Nur Dubova

Avdyl Fejzulla Callaku

Avdylgafurr Luma
Ahmet Kagiku
Komandant Zefi

Parabolla

Nerimane Guri
Jenuz Nika
Sevdije Guri
Tahir Guri
Sulejman Guri

5 Martirét e Lirisé
Qazé Koxha
Fatime Asanraka
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4  Rruga Mic Sokoli

5  Rruga Hamdi Asanraka
6 Rruga Ruzhdi Berisha
7 Rruga Elena Gjika

g Rruga Hamit Berisha

Lista ¢ emrave rezervé prej 20% té rrugéve ekzistuese né komunén e Kacanikut, caktohet

sipas késaj liste:

. Abdyl Frashéri 33. Demokracia 65. Tirana

2. Abetarja 34. Egrem Qabej 66. Trepga

3. Albaniku 35. Fan Noli 67. Valbona

4. Bashkimi Kombétarg 36. Flaka e Janarit 68. Vatani

5. Cergiz Topulli 37. Freskia 69. Vatra Shqiptare
6. Fitorja 38. Gjerg Fishta 70. Jusuf Gérvalla
7. Tlirida 39. Gjurmét Ilire 71. Ymer Prizreni
8. Luboteni 40. Néné Tereza 72. Zahir Pajaziti
9. Mirusha 41. Korabi 73. Pashtriku

10. Rilindja Kombétare 42. Lidhja e Lezhés 74. Trimave

I'1. Rezistenca 43. Lisi 75. Tringa

2. Qéndresa 44, Lumbardhi 76. Struga

13. Shkéndija 45. Mirédita 77. Topi

14. Vlora 46. Molla e Kuge 78. Tetova

15. Ahishta 47. Motrat Qiriazi 79. Shkupi

16. Ali Pashé Gucia 48. Mujé Krasniqi 80. Shpétimi

17. Bajram Curri 49. Natyra 81. Shkodra

18. Blinaja 50. Ndre Mjeda 82. Ulqini

19. Diaspora 51. Pashko Vasa

20. Epiri 52. Prekazi

21. Fortesa 53. Rexhep Mala

22. Minatori 54. Rilindasit

23. Janina 55. Rinia

24. Tomori 56. Rozafa

25. Kodra e trimave 57. Shaban Polluzha

26. Dituria 58. Shkémbi

27. Leké Dukagjini 59. Meka

28. Arbreshét 60. Luigj Gurakuqi

29. Kuvendi I Arbérit 61. Shpati

30. Flaka e Maleve 62. Shpétimi

31. Cajupi 63. Sulejman Vokshi

32. De Rada 64. Tahir Sinani
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